Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  июня  2024 г.                                                                                           № 174

[bookmark: _Hlk48311038]О предоставлении очередного отпуска
главе Дегтяренского сельского поселения
Савченко С.И.
и  возложении полномочий главы
Дегтяренского  сельского поселения
на  ведущего специалиста администрации
Дегтяренского сельского поселения

Руководствуясь ч. 10 ст. 34 Устава Дегтяренского  сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов  Дегтяренского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]         1. Предоставить очередной отпуск главе Дегтяренского сельского поселения Савченко С.И.   на 14 календарных дней  с 15 июля 2024 года и выплатить денежную компенсацию за неиспользованный  дополнительный отпуск  13 дней  за 2024 год.
        2. На период отпуска главы Дегтяренского  сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, исполнение полномочий главы Дегтяренского сельского поселения с 15.07.2024 г. по 28.07.2024 г. возложить на должностное лицо сельского поселения -  ведущего специалиста администрации Дегтяренского сельского поселения   Пупыкину Наталью Владимировну.
3. На основании п.4.1.,п. 4.2., п.4.3 решения Совета народных депутатов Дегтяренского  сельского поселения от 27.10.2023 года № 149 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления  Дегтяренского  сельского поселения Каменского муниципального района, замещающих выборные муниципальные должности на постоянной основе» произвести выплату материальной помощи в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения и единовременную выплату в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений.
          4. Настоящее решение обнародовать на территории  Дегтяренского сельского поселения.
           5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Дегтяренского сельского поселения                      С.И. Савченко